
ΠΙΝΑΚΕΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 44902/16-10-2017
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (Κ.Φ.Α)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ - ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ [ 14 ΘΕΣΕΙΣ ]

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
1 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

2 ΣΤΑΘΗ ΒΑΪΤΣΑ

3 ΤΖΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

4 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ

5 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

6 ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

7 ΒΛΑΒΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

8 ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

9 ΤΣΙΑΚΑ ΕΛΕΝΗ

10 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ

11 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

12 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

13 ΑΚΡΙΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

14 ΜΠΛΟΥΧΑΡΗ ΝΤΙΝΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ - ΧΩΡΙΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ [ 04 ΘΕΣΕΙΣ ]

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
1 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

2 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

3 ΜΑΣΤΟΡΑ ΙΩΑΝΝΑ

4 ΜΠΟΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ - Α.μ.Ε.Α. [ 02 ΘΕΣΕΙΣ ]

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
1 ΖΗΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

2 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 44902/16-10-2017
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (Κ.Φ.Α)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΧΩΡΙΣ ΠΙΝΑΚΑ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ



ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 44902/16-10-2017
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (Κ.Φ.Α)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
1 ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ

2 ΑΚΡΙΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

3 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

4 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

5 ΒΛΑΒΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

6 ΓΑΛΑΙΟΥ ΑΝΝΑ

7 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

8 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

9 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

10 ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

11 ΔΕΛΑΤΟΛΑ ΜΑΡΙΑ

12 ΔΕΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ

13 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

14 ΖΗΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

15 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

16 ΚΑΛΛΙΛΑ ΕΛΕΝΗ

17 ΚΑΛΟΓΥΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

18 ΚΑΠΠΟΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΑΓΓΕΛΟΣ

19 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ - ΕΛΕΝΗ

20 ΚΑΡΥΟΦΙΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ

21 ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

22 ΚΑΤΣΙΒΕΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

23 ΚΑΤΣΙΜΑΡΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

24 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

25 ΚΛΕΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

26 ΚΟΣΥΦΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

27 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

28 ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

29 ΚΩΝΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

30 ΛΑΛΑΟΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

31 ΛΑΜΠΡΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ

32 ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΕΛΕΝΗ

33 ΛΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

34 ΛΩΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

35 ΜΑΜΑΡΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

36 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

37 ΜΑΣΤΟΡΑ ΙΩΑΝΝΑ

38 ΜΑΥΡΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

39 ΜΠΑΛΤΖΗ ΜΑΡΙΑ

40 ΜΠΙΡΠΑΝΑΓΟΣ-ΚΑΖΑΤΖΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ



41 ΜΠΛΟΥΧΑΡΗ ΝΤΙΝΑ

42 ΜΠΟΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

43 ΜΥΛΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

44 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

45 ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

46 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

47 ΠΑΝΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

48 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

49 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

50 ΠΟΛΥΜΕΡΗ ΑΝΝΑ

51 ΣΤΑΘΗ ΒΑΪΤΣΑ

52 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

53 ΤΖΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

54 ΤΣΙΑΚΑ ΕΛΕΝΗ

55 ΤΣΙΜΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

56 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

57 ΧΑΤΖΗΠΑΣΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

58 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ

59 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ



ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 44902/16-10-2017

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 14 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ - ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡ

ΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ 
(προσμετρούντ

αι ως 120 ώρες)

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕ

ΣΙΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΙΑ

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ

ΑΣ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

ΗΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑ

ΚΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ

Υ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙ

ΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

Σ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,73 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 9855 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,773 0 0,16 6,570 0,75 0,6 4,000 6,123

2 ΖΗΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΑΙ 6,86 ΝΑΙ ΟΧΙ 13 6108 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,686 0,5 1,04 4,072 0,60 0,3 4,000 6,086

3 ΣΤΑΘΗ ΒΑΪΤΣΑ ΝΑΙ 7,2 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 4951 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 0 0,72 0 0,16 3,301 0,75 1,1 3,461 6,031

4 ΤΖΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΑΙ 7,056 ΝΑΙ ΟΧΙ 4 7079 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,7056 0,5 0,32 4,719 0,75 0 4,000 5,956

5 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΙ 7,89 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13049 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,789 0 0 8,699 0,75 0,3 4,000 5,839

6 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΝΑΙ 6,71 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 7341 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,671 0 0,48 4,894 0,75 0,3 4,000 5,721

7 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΑΙ 6,61 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 10874 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,661 0 0,4 7,249 0,75 0,3 4,000 5,711

8 ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 7,56 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6710 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,756 0 0,16 4,473 0,75 0 4,000 5,506

9 ΒΛΑΒΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΑΙ 6,73 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 5172 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,673 0 0 3,448 0,75 0,6 3,448 5,471

10 ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 6,5 ΟΧΙ ΟΧΙ 24 4565 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,65 0 1,92 3,043 0,75 0 4,000 5,400
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ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 14 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ - ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡ

ΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ 
(προσμετρούντ

αι ως 120 ώρες)

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕ

ΣΙΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΙΑ

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ

ΑΣ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

ΗΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑ

ΚΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ

Υ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙ

ΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

Σ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

11 ΤΣΙΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 6,38 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7301 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,638 0 0 4,867 0,75 0 4,000 5,388

12 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ - ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 5,75 ΟΧΙ ΟΧΙ 19 8362 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,575 0 1,52 5,575 0,75 0 4,000 5,325

13 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΙ 5,26 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 6585 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,526 0 1,44 4,390 0,40 0,3 4,000 5,226

14 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 7,47 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 4666 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,747 0 0 3,111 0,75 0,6 3,111 5,208

15 ΑΚΡΙΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 5,81 ΟΧΙ ΟΧΙ 47 5470 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,581 0 3,76 3,647 0,00 0,6 4,000 5,181

16 ΜΠΛΟΥΧΑΡΗ ΝΤΙΝΑ ΝΑΙ 7,64 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 4311 14 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,764 0 0,16 2,874 0,70 0,6 3,034 5,098

17 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 4685 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,5 0 0,72 3,123 0,40 0,3 3,843 5,043

18 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 6,24 ΟΧΙ ΟΧΙ 12 5648 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,624 0 0,96 3,765 0,40 0 4,000 5,024

19 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΑΙ 6,58 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 2847 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,658 0,5 0,08 1,898 0,75 0,6 1,978 4,486

20 ΛΩΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,15 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2990 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,715 0 0,08 1,993 0,75 0,6 2,073 4,138

21 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΑΙ 7,42 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 2512 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,742 0 0,32 1,675 0,75 0,6 1,995 4,087
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ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 14 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ - ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡ

ΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ 
(προσμετρούντ

αι ως 120 ώρες)

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕ

ΣΙΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΙΑ

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ

ΑΣ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

ΗΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑ

ΚΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ

Υ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙ

ΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

Σ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

22 ΛΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 6,34 ΟΧΙ ΟΧΙ 15 2950 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,634 0 1,2 1,967 0,00 0 3,167 3,801

23 ΤΣΙΜΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 7,44 ΟΧΙ ΟΧΙ 7 3685 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,744 0 0,56 2,457 0,00 0 3,017 3,761

24 ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,04 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 3107 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,704 0 0 2,071 0,35 0,6 2,071 3,725

25 ΜΠΑΛΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,64 ΝΑΙ ΟΧΙ 7 2650 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,764 0,5 0,56 1,767 0,00 0 2,327 3,591

26 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΑΙ 7,7 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 1378 15 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 0,77 0,5 0 0,919 0,75 0,5 0,919 3,439

27 ΜΠΟΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΑΙ 7,2 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 2476 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,72 0,5 0 1,651 0,00 0,3 1,651 3,171

28 ΜΑΜΑΡΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΑΙ 7,07 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 2056 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,707 0 0 1,371 0,00 0,6 1,371 2,678

29 ΔΕΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΝΑΙ 5,94 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1666 8 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 0,594 0 0 1,111 0,40 0,5 1,111 2,605

30 ΔΕΛΑΤΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,931 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 1414 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,7931 0 0,16 0,943 0,00 0,3 1,103 2,196

31 ΚΑΤΣΙΜΑΡΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΑΙ 7,187 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1237 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,7187 0 0 0,825 0,00 0,6 0,825 2,143

32 ΚΑΡΥΟΦΙΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΑΙ 7,57 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1056 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,757 0 0 0,704 0,00 0,6 0,704 2,061
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ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 14 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ - ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡ

ΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ 
(προσμετρούντ

αι ως 120 ώρες)

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕ

ΣΙΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΙΑ

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ

ΑΣ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

ΗΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑ

ΚΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ

Υ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙ

ΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

Σ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

33 ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 6,92 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1607 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,692 0 0 1,071 0,00 0 1,071 1,763

34 ΚΛΕΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ 7,94 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1370 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,794 0 0 0,913 0,00 0 0,913 1,707

35 ΜΑΣΤΟΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΑΙ 6,5 ΝΑΙ ΝΑΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,65 1 0 0,000 0,00 0 0,000 1,650

36 ΛΑΜΠΡΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΑΙ 6,48 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 711 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,648 0 0,4 0,474 0,00 0 0,874 1,522

37 ΚΑΛΟΓΥΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΑΙ 6,99 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,699 0 0 0,000 0,00 0,6 0,000 1,299

38 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΑΙ 6,674 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,6674 0 0 0,000 0,00 0,6 0,000 1,267

39 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΑΙ 6,56 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 399 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,656 0 0 0,266 0,00 0,3 0,266 1,222

40 ΠΑΝΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΑΙ 6,938 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 150 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,6938 0 0,32 0,100 0,00 0 0,420 1,114

41 ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 6,07 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0,607 0 0 0,000 0,00 0,5 0,000 1,107

42 ΓΑΛΑΙΟΥ ΑΝΝΑ ΝΑΙ 7,21 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 546 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,721 0 0 0,364 0,00 0 0,364 1,085

43 ΚΟΣΥΦΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 6,72 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 512 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,672 0 0 0,341 0,00 0 0,341 1,013
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ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 14 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ - ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡ

ΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ 
(προσμετρούντ

αι ως 120 ώρες)

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕ

ΣΙΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΙΑ

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ

ΑΣ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

ΗΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑ

ΚΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ

Υ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙ

ΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

Σ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

44 ΚΩΝΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΙ 5,84 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 300,5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,584 0 0 0,200 0,00 0 0,200 0,784

45 ΛΑΛΑΟΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΑΙ 7,64 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,764 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,764

46 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 7,01 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,701 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,701

47 ΚΑΤΣΙΒΕΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΑΙ 6,85 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,685 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,685

48 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΙ 6,68 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,668 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,668

49 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 6,656 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,6656 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,666

50 ΠΟΛΥΜΕΡΗ ΑΝΝΑ ΝΑΙ 6,6 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,66 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,660

51 ΜΥΛΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 6,49 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,649 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,649

52
ΜΠΙΡΠΑΝΑΓΟΣ-

ΚΑΖΑΤΖΗΣ
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΑΙ 6,45 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,645 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,645

53 ΚΑΠΠΟΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΙ 6,19 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,619 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,619

54 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 6,18 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,618 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,618
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ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 14 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ - ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡ

ΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ 
(προσμετρούντ

αι ως 120 ώρες)

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕ

ΣΙΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΙΑ

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ

ΑΣ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

ΗΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑ

ΚΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ

Υ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙ

ΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

Σ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

55 ΜΑΥΡΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 6,06 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,606 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,606

56 ΧΑΤΖΗΠΑΣΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ 6,93 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 5891 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,693 0 0,16 3,927 0,00 0 4,000 4,693

57 ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΌΧΙ 7,094 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 557 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,7094 0 0 0,371 0,00 0,6 0,371 1,681

58 ΚΑΛΛΙΛΑ ΕΛΕΝΗ ΌΧΙ 6,5 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,65 0,5 0 0,000 0,00 0 0,000 1,150

59 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΌΧΙ 7,25 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,725 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,725

`
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ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 44902/16-10-2017

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 4 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ - ΧΩΡΙΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 
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ΑΝΗΛΙΚΑ 
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ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ
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ΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

Σ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΣΤΑΘΗ ΒΑΪΤΣΑ ΝΑΙ 7,2 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 0 0,72 0 0 0,000 0,00 1,1 0,000 1,820

2 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΑΙ 7,7 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 0,77 0,5 0 0,000 0,00 0,5 0,000 1,770

3 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΑΙ 6,58 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,658 0,5 0 0,000 0,00 0,6 0,000 1,758

4 ΜΑΣΤΟΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΑΙ 6,5 ΝΑΙ ΝΑΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,65 1 0 0,000 0,00 0 0,000 1,650

5 ΜΠΟΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΑΙ 7,2 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,72 0,5 0 0,000 0,00 0,3 0,000 1,520

6 ΖΗΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΑΙ 6,86 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,686 0,5 0 0,000 0,00 0,3 0,000 1,486

7 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,73 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,773 0 0 0,000 0,00 0,6 0,000 1,373

8 ΜΠΛΟΥΧΑΡΗ ΝΤΙΝΑ ΝΑΙ 7,64 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,764 0 0 0,000 0,00 0,6 0,000 1,364

9 ΚΑΡΥΟΦΙΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΑΙ 7,57 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,757 0 0 0,000 0,00 0,6 0,000 1,357

10 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 7,47 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,747 0 0 0,000 0,00 0,6 0,000 1,347
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ΠΡΟΥΠΗΡΕ

ΣΙΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΙΑ

ΤΕΚΝΟ 
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ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

Σ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

11 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΑΙ 7,42 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,742 0 0 0,000 0,00 0,6 0,000 1,342

12 ΚΑΤΣΙΜΑΡΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΑΙ 7,187 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,7187 0 0 0,000 0,00 0,6 0,000 1,319

13 ΛΩΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,15 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,715 0 0 0,000 0,00 0,6 0,000 1,315

14 ΜΑΜΑΡΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΑΙ 7,07 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,707 0 0 0,000 0,00 0,6 0,000 1,307

15 ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,04 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,704 0 0 0,000 0,00 0,6 0,000 1,304

16 ΚΑΛΟΓΥΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΑΙ 6,99 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,699 0 0 0,000 0,00 0,6 0,000 1,299

17 ΒΛΑΒΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΑΙ 6,73 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,673 0 0 0,000 0,00 0,6 0,000 1,273

18 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΑΙ 6,674 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,6674 0 0 0,000 0,00 0,6 0,000 1,267

19 ΜΠΑΛΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,64 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,764 0,5 0 0,000 0,00 0 0,000 1,264

20 ΤΖΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΑΙ 7,056 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,7056 0,5 0 0,000 0,00 0 0,000 1,206

21 ΑΚΡΙΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 5,81 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,581 0 0 0,000 0,00 0,6 0,000 1,181
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ΤΙΤΛΟΣ
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ΜΗΝΙΑΙΩΣ 
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ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 
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ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 
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ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
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ΜΟΝΟΓΟΝΕΙ
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ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

Σ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

22 ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 6,07 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0,607 0 0 0,000 0,00 0,5 0,000 1,107

23 ΔΕΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΝΑΙ 5,94 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 0,594 0 0 0,000 0,00 0,5 0,000 1,094

24 ΔΕΛΑΤΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,931 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,7931 0 0 0,000 0,00 0,3 0,000 1,093

25 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΙ 7,89 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,789 0 0 0,000 0,00 0,3 0,000 1,089

26 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΝΑΙ 6,71 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,671 0 0 0,000 0,00 0,3 0,000 0,971

27 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΑΙ 6,61 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,661 0 0 0,000 0,00 0,3 0,000 0,961

28 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΑΙ 6,56 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,656 0 0 0,000 0,00 0,3 0,000 0,956

29 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΙ 5,26 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,526 0 0 0,000 0,00 0,3 0,000 0,826

30 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,5 0 0 0,000 0,00 0,3 0,000 0,800

31 ΚΛΕΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ 7,94 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,794 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,794

32 ΛΑΛΑΟΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΑΙ 7,64 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,764 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,764
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ΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ
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ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
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ΕΜΠΕΙΡΙΑ
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ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

33 ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 7,56 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,756 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,756

34 ΤΣΙΜΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 7,44 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,744 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,744

35 ΓΑΛΑΙΟΥ ΑΝΝΑ ΝΑΙ 7,21 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,721 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,721

36 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 7,01 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,701 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,701

37 ΠΑΝΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΑΙ 6,938 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,6938 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,694

38 ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 6,92 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,692 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,692

39 ΚΑΤΣΙΒΕΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΑΙ 6,85 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,685 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,685

40 ΚΟΣΥΦΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 6,72 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,672 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,672

41 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΙ 6,68 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,668 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,668

42 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 6,656 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,6656 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,666

43 ΠΟΛΥΜΕΡΗ ΑΝΝΑ ΝΑΙ 6,6 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,66 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,660
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ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 4 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ - ΧΩΡΙΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡ

ΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ 
(προσμετρούντ

αι ως 120 ώρες)

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕ

ΣΙΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΙΑ

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ

ΑΣ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

ΗΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑ

ΚΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ

Υ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙ

ΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

Σ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

44 ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 6,5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,65 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,650

45 ΜΥΛΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 6,49 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,649 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,649

46 ΛΑΜΠΡΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΑΙ 6,48 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,648 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,648

47 ΜΠΙΡΠΑΝΑΓΟΣ-ΚΑΖΑΤΖΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΑΙ 6,45 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,645 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,645

48 ΤΣΙΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 6,38 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,638 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,638

49 ΛΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 6,34 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,634 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,634

50 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 6,24 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,624 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,624

51 ΚΑΠΠΟΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΙ 6,19 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,619 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,619

52 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 6,18 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,618 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,618

53 ΜΑΥΡΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 6,06 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,606 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,606

54 ΚΩΝΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΙ 5,84 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,584 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,584
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ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 4 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ - ΧΩΡΙΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡ

ΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ 
(προσμετρούντ

αι ως 120 ώρες)

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕ

ΣΙΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΙΑ

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ

ΑΣ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

ΗΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑ

ΚΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ

Υ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙ

ΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

Σ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

55 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ - ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 5,75 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,575 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,575

56 ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΌΧΙ 7,094 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,7094 0 0 0,000 0,00 0,6 0,000 1,309

57 ΚΑΛΛΙΛΑ ΕΛΕΝΗ ΌΧΙ 6,5 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,65 0,5 0 0,000 0,00 0 0,000 1,150

58 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΌΧΙ 7,25 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,725 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,725

59 ΧΑΤΖΗΠΑΣΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ 6,93 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,693 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,693

`
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ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 44902/16-10-2017

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 2 ΘΕΣΕΙΣ ΑμΕΑ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡ

ΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ 
(προσμετρούντ

αι ως 120 ώρες)

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕ

ΣΙΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΙΑ

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ

ΑΣ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

ΗΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑ

ΚΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ

Υ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙ

ΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

Σ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΖΗΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΑΙ 6,86 ΝΑΙ ΟΧΙ 13 6108 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,686 0,5 1,04 4,072 0,60 0,3 4,000 6,086

2 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΙ 7,89 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13049 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,789 0 0 8,699 0,75 0,3 4,000 5,839

3 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ - ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 5,75 ΟΧΙ ΟΧΙ 19 8362 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,575 0 1,52 5,575 0,75 0 4,000 5,325

4 ΤΣΙΜΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 7,44 ΟΧΙ ΟΧΙ 7 3685 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,744 0 0,56 2,457 0,00 0 3,017 3,761

5 ΜΠΑΛΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,64 ΝΑΙ ΟΧΙ 7 2650 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,764 0,5 0,56 1,767 0,00 0 2,327 3,591

6 ΠΟΛΥΜΕΡΗ ΑΝΝΑ ΝΑΙ 6,6 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,66 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,660

7 ΚΑΛΛΙΛΑ ΕΛΕΝΗ ΌΧΙ 6,5 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,65 0,5 0 0,000 0,00 0 0,000 1,150

8 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,73 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 9855 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,773 0 0,16 6,570 0,75 0,6 4,000 6,123

9 ΣΤΑΘΗ ΒΑΪΤΣΑ ΝΑΙ 7,2 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 4951 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 0 0,72 0 0,16 3,301 0,75 1,1 3,461 6,031

10 ΤΖΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΑΙ 7,056 ΝΑΙ ΟΧΙ 4 7079 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,7056 0,5 0,32 4,719 0,75 0 4,000 5,956
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ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 2 ΘΕΣΕΙΣ ΑμΕΑ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡ

ΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ 
(προσμετρούντ

αι ως 120 ώρες)

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕ

ΣΙΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΙΑ

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ

ΑΣ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

ΗΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑ

ΚΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ

Υ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙ

ΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

Σ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

11 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΝΑΙ 6,71 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 7341 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,671 0 0,48 4,894 0,75 0,3 4,000 5,721

12 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΑΙ 6,61 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 10874 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,661 0 0,4 7,249 0,75 0,3 4,000 5,711

13 ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 7,56 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6710 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,756 0 0,16 4,473 0,75 0 4,000 5,506

14 ΒΛΑΒΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΑΙ 6,73 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 5172 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,673 0 0 3,448 0,75 0,6 3,448 5,471

15 ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 6,5 ΟΧΙ ΟΧΙ 24 4565 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,65 0 1,92 3,043 0,75 0 4,000 5,400

16 ΤΣΙΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 6,38 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7301 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,638 0 0 4,867 0,75 0 4,000 5,388

17 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΙ 5,26 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 6585 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,526 0 1,44 4,390 0,40 0,3 4,000 5,226

18 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 7,47 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 4666 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,747 0 0 3,111 0,75 0,6 3,111 5,208

19 ΑΚΡΙΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 5,81 ΟΧΙ ΟΧΙ 47 5470 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,581 0 3,76 3,647 0,00 0,6 4,000 5,181

20 ΜΠΛΟΥΧΑΡΗ ΝΤΙΝΑ ΝΑΙ 7,64 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 4311 14 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,764 0 0,16 2,874 0,70 0,6 3,034 5,098

21 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 4685 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,5 0 0,72 3,123 0,40 0,3 3,843 5,043
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ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 2 ΘΕΣΕΙΣ ΑμΕΑ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡ

ΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ
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ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

ΗΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ
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ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ

Υ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 
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ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ ΣΤΟ 
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ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙ

ΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

Σ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

22 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 6,24 ΟΧΙ ΟΧΙ 12 5648 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,624 0 0,96 3,765 0,40 0 4,000 5,024

23 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΑΙ 6,58 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 2847 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,658 0,5 0,08 1,898 0,75 0,6 1,978 4,486

24 ΛΩΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,15 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2990 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,715 0 0,08 1,993 0,75 0,6 2,073 4,138

25 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΑΙ 7,42 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 2512 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,742 0 0,32 1,675 0,75 0,6 1,995 4,087

26 ΛΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 6,34 ΟΧΙ ΟΧΙ 15 2950 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,634 0 1,2 1,967 0,00 0 3,167 3,801

27 ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,04 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 3107 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,704 0 0 2,071 0,35 0,6 2,071 3,725

28 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΑΙ 7,7 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 1378 15 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 0,77 0,5 0 0,919 0,75 0,5 0,919 3,439

29 ΜΠΟΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΑΙ 7,2 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 2476 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,72 0,5 0 1,651 0,00 0,3 1,651 3,171

30 ΜΑΜΑΡΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΑΙ 7,07 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 2056 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,707 0 0 1,371 0,00 0,6 1,371 2,678

31 ΔΕΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΝΑΙ 5,94 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1666 8 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 0,594 0 0 1,111 0,40 0,5 1,111 2,605

32 ΔΕΛΑΤΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,931 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 1414 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,7931 0 0,16 0,943 0,00 0,3 1,103 2,196
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Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡ
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ΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ
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ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
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ΜΗΝΙΑΙΩΣ
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ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙ

ΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

Σ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

33 ΚΑΤΣΙΜΑΡΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΑΙ 7,187 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1237 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,7187 0 0 0,825 0,00 0,6 0,825 2,143

34 ΚΑΡΥΟΦΙΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΑΙ 7,57 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1056 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,757 0 0 0,704 0,00 0,6 0,704 2,061

35 ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 6,92 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1607 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,692 0 0 1,071 0,00 0 1,071 1,763

36 ΚΛΕΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ 7,94 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1370 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,794 0 0 0,913 0,00 0 0,913 1,707

37 ΜΑΣΤΟΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΑΙ 6,5 ΝΑΙ ΝΑΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,65 1 0 0,000 0,00 0 0,000 1,650

38 ΛΑΜΠΡΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΑΙ 6,48 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 711 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,648 0 0,4 0,474 0,00 0 0,874 1,522

39 ΚΑΛΟΓΥΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΑΙ 6,99 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,699 0 0 0,000 0,00 0,6 0,000 1,299

40 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΑΙ 6,674 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,6674 0 0 0,000 0,00 0,6 0,000 1,267

41 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΑΙ 6,56 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 399 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,656 0 0 0,266 0,00 0,3 0,266 1,222

42 ΠΑΝΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΑΙ 6,938 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 150 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,6938 0 0,32 0,100 0,00 0 0,420 1,114

43 ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 6,07 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0,607 0 0 0,000 0,00 0,5 0,000 1,107
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Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
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ΤΙΤΛΟΣ
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ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 
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ΗΣ 
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ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

ΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
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ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑ
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ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙ

ΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

Σ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

44 ΓΑΛΑΙΟΥ ΑΝΝΑ ΝΑΙ 7,21 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 546 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,721 0 0 0,364 0,00 0 0,364 1,085

45 ΚΟΣΥΦΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 6,72 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 512 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,672 0 0 0,341 0,00 0 0,341 1,013

46 ΚΩΝΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΙ 5,84 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 300,5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,584 0 0 0,200 0,00 0 0,200 0,784

47 ΛΑΛΑΟΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΑΙ 7,64 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,764 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,764

48 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 7,01 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,701 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,701

49 ΚΑΤΣΙΒΕΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΑΙ 6,85 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,685 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,685

50 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΙ 6,68 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,668 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,668

51 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 6,656 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,6656 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,666

52 ΜΥΛΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 6,49 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,649 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,649

53 ΜΠΙΡΠΑΝΑΓΟΣ-ΚΑΖΑΤΖΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΑΙ 6,45 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,645 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,645

54 ΚΑΠΠΟΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΙ 6,19 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,619 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,619
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Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡ

ΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ 
(προσμετρούντ

αι ως 120 ώρες)

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 
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ΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ

ΑΣ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
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ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

Σ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

55 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 6,18 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,618 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,618

56 ΜΑΥΡΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 6,06 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,606 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,606

57 ΧΑΤΖΗΠΑΣΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ 6,93 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 5891 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,693 0 0,16 3,927 0,00 0 4,000 4,693

58 ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΌΧΙ 7,094 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 557 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,7094 0 0 0,371 0,00 0,6 0,371 1,681

59 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΌΧΙ 7,25 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,725 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,725

`
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